AUTO

TAUNUS @

Mercedes-Benz GLE 450 d-AMG-PANO-HUD-

DISTRONIC-AHK-UVP 130.000 PKW

Preis

Mwst.

Bauart
Erstzulassung
HU/AU
Kilometerstand
Leistung
Hubraum
Treibstoffart
Farbe
Radstand (mm)
Getriebeart

Fahrzeugart
Vorbesitzer
GW-Nr.

Ausstattung:

104.890 EUR
Ausweisbar
Sportwagen/Coupe
08.2023

Neu

12.500 KM

285 KW (388 PS)
2.989 ccm

Diesel

Weiss Metallic
2935 mm
9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik
Vorfuhrwagen
Aus erster Hand
00-U59391
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Kraftstoff; Diesel, Aus erster Hand, HU/AU neu, Sportpaket, Luftfederung, Sprachbedienung,
Top-View / 360° Kamera, Riickfahrkamera, Sitzbeluftung, Standheizung, MBUX, Anhénger-
kupplung schwenkbar/klappbar, Klimaautomatik 2 Zonen, LED-Scheinwerfer Intelligent

Light System, Abbiegelicht, Panoramadach elektr., El. Sitzverstellung mit Memory, Heck-
klappe elektrisch, Leder Nappa, Tempo-Begrenzer, Allrad, Einpark-Assistent - selbstlenkend,
Sitzheizung, Radio mit MP3-Option, El. Fensterheber 4-fach, 7 Airbags, ESP (el. Stabilitéts
Programm), manufaktur diamantweil bright Metallic, Allrad-Antrieb, MBUX Multimediasy-
stem, Apple CarPlay, Android Auto, AMG Felge, Alufelgen 21 Zoll, ABS, Keyless-Go Start-
system, Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcomputer, Nebelscheinwerfer

Finanzierung

Beispiel
Anzahlung
Nettodarlehensbetrag

Sollzins p.a. gebunden

Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen
Gesamtbetrag

Schlussrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

26.223,-
78.667,-
5,92 %
5,99 %

36

30.000 KM
7.593,-
90.936,-
46.152,-
1.244,-

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstrafie 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.












